———— advenientem ἐ ναυι egredientem illico

Adduxi ad coenam.

Atque hoc primo die, quò Flaccus respicit cum ait.
Jamq; domos mensasq; petunt, discumbitur altis Portici-
bus. Postea mittebant munuscula. Apulejus Miles.
II. Commodum meridies accesserat, & mittit mihi Byr-
rhena xeniola, porcum opimum, & quinq; gallinulas, &
vini cadum in atate pretiosi. Orpheus Argon.

Αλλὰ μὲν αὐτίκα τὰ πρόσφρον ξενίτια πῖμψω

Σίτον, καὶ μέθην λαβὼν, συν δὲ κρέα ποικίλα.

Antiquissimum autem xenium gleba telluris. Videre
id quoq; apud Pindarum d. l. Pythion, Od. IV.

———— τὸν ποτῶ

πριτανίδου ἐν προχοαῖς

λίμνης, θεῶ ἀνέρι εἰδομένῳ

γαστρῶν δίδόντι ξείνια

πρώτουθεν ἄφαμον κατὰ τῶν

δέξιατ'. &c. &c.

Vide etiam de conviviis & muneribus Apollon. lib. I.
v. 857. & v. 846.

v. 192. *QUALIS SUE NOCTE BARATHRI AC-
CUBAT*

CUBAT ATTONITUM) Multa in Valerio nostro
 itigia vergilianorum prostant versuum. Tu vide
 annon præfens ex illo sic :

----- *Furiarum maxima juxta*

Accubat.

Et ex illo :

----- *Sedet aeternumq; sedebis*

Infelix Theseus Phlegyasq; miserrimus omnes

Admonet.

Tum annon sequens v. 195. nigris amplectitur hydriæ
 ex illo sic :

----- *Torvosque sinistra*

Intentans angues, vocat agmina seva sororum.

Item v. 209. Hic aliud Venus : annon sic ex illo :

Hic aliud majus miseris multoque tremendum

Objicitur magis, atq; improvida pectora tur-
bat.

& quod sequitur v. 216. Unde ego tor scelerum facies.
 annon ex illo sic :

Que scelerum facies o virgo effare?

Adeo diligens Valerius noster ejus Poëta, qui omni-
 um Phœnix à Scaligero jure merito appellatur, alio-
 rumq; qui vividum Poëseos absolutè exemplar repræ-
 sentarunt, fuit imitator.

v. 208. SIGNUMQUE DEDIT MAVORTIA
 CONIUNX.) Pato Venerem designari, quæ commu-
 nis fuit Martis & Vulcani Coniux. Hoc enim con-
 textus dat. Ideoq; mox melioris sensus gratiâ Venus
 additur. Quod licet Maserius ad rem nihil facere ar-
 guat: Ego tamen tuebor, donec è Textu aliis senten-
 tiæ convincar. Nerienen hic querere & attrahere, quâ
 ille Martis uxorem facit ex Gellio, violentum nimis
 est & contra Mentem Autoris.

V. 231. IMMANES QUOS STERNERE BESSI)

Bessi sunt populi ad Hamum montem, qui ob latrocinia latrones vocantur. Strabo lib. VII. *Post Scordiscorum agrum ad Istrum adjacet Triballorum & Mysorum plaga. Et paludes Scythia intra Istrum quam minorem vocant. Habitant & illic (sic lego pro illi) & Crobyzi & alii quos Trogloditas vocant. Dehinc Æmi accola & qui usq; in Pontum vergunt Coralli & Bessi & Medorum quidam & Dantheleta. Hac vero universa latronibus refertissima loca. Bessi magnà ex parte montem Hamum incolunt, & propter latrocinandum latrones vocantur.* de his Ovidius lib. de Ponto: